

***КОНСОЛИДИРАН ГОДИШЕН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ
КЪМ 31 ДЕКЕМВРИ 2019 ГОДИНА***

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ
към 31 декември 2019

	Прило- жение №	31.12.2019 хил. лв.	31.12.2018 хил. лв. (преизчислена)	01.01.2018 хил. лв. (преизчислена)
АКТИВИ				
Нетекущи активи				
Имоти, машини и съоръжения	4	181 135	166 937	109 685
Нематериални активи	5	145	207	269
Дългосрочни инвестиции	6	510	510	5
Дългосрочни вземания	7	2 126	2 094	-
Репутация	8	-	-	20 294
Общо нетекущи активи		183 916	169 748	130 253
Текущи активи				
Материални запаси	9	45 724	49 126	55 232
Предоставени кредити и вземания	10	105 132	86 231	85 485
Деривативни финансови инструменти	11	920	909	983
Парични средства	12	2 860	13 652	2 835
Общо текущи активи		154 636	149 918	144 535
Общо активи		338 552	319 666	274 788
КАПИТАЛ И ПАСИВИ				
Капитал				
Основен капитал	13	6 800	6 800	6 800
Резерви	14	65 799	66 199	20 745
Натрупани печалби		73 639	63 257	71 753
Общо		146 238	136 256	99 298
Малцинствено участие		227	122	57
Всичко капитал		146 465	136 378	99 355
Нетекущи пасиви				
Задължения по банков заеми	15	48 781	43 620	46 204
Задължения по договори за лизинг	16	9 533	2 623	4 088
Отсрочени данъчни пасиви, нетно	17	5 232	5 344	455
Задължение по търговски заеми	18	434	579	-
Други нетекущи задължения	19	336	326	1 244
Общо нетекущи пасиви		64 316	52 492	51 991
Текущи пасиви	20	127 771	130 796	123 442
Общо пасиви		192 087	183 288	175 433
Общо капитал и пасиви		338 552	319 666	274 788

Емил Райков
(Изп. директор)

Ася Йорданова
(Главен счетоводител)

28 май 2020

Одитор



Приложението към консолидирания финансов отчет е неделима част от него

**КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПЕЧАЛБАТА ИЛИ ЗАГУБАТА И ДРУГИЯ
ВСЕОБХВАТЕН ДОХОД**

за годината, завършваща на 31 декември 2019

	Прило- жение №	Годината, завършваща на 31.12.2019 хил. лв.	Годината, завършваща на 31.12.2018 хил. лв. (преизчислена)
Приходи от продажби	21	312 590	267 581
Приходи от правителствени дарения	22	5 769	5 848
Други приходи	23	3 730	2 170
Разходи по икономически елементи			
Преносна стойност на продадени стоки		232 104	191 836
Разходи за материали	24	41 934	36 653
Разходи за външни услуги	25	10 885	14 471
Разходи за персонала	26	11 659	10 258
Разходи за амортизация	4,5	9 752	5 719
Други разходи	27	837	476
Разходи за обезценка	28	427	279
Изменения в запасите		(568)	(757)
Общо разходи по икономически елементи		307 030	258 935
Финансови приходи	29	1 991	1 921
Финансови разходи	30	(5 611)	(5 081)
Печалба преди облагане с данъци		11 439	13 504
Разход за данък	31	1 482	1 715
Печалба за периода		9 957	11 789
Други компоненти на всеобхватния доход: <i>Компоненти, които няма да бъдат рекласифицирани в печалбата или загубата:</i>			
Печалба от преоценка на имоти, машини и съоръжения		-	50 600
Преоценка на задължение по план за дефинирани доходи при пенсиониране		8	-
Данък върху дохода, свързан с другите компоненти на всеобхватния доход		(2)	(5 098)
Друг всеобхватен доход, нетно от данъци		6	45 502
Общо всеобхватен доход за периода		9 963	57 291
Отнасящ се към:			
Собствениците на дружеството - майка		9 858	57 226
Малцинственото участие		105	65
		9 963	57 291
Доход на акция (лева)	32	1.46	1.73

Емил Райков
(Изп. директор)

28 май 2020



Ася Йорданова
(Главен счетоводител)

Одитор



Приложението към консолидирания финансов отчет е неделима част от него

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В КАПИТАЛА
за годината, завършваща на 31 декември 2019

	Основен капитал		Законови резерви		Преоценъчни резерви		Резерв от преценка на задължения по план за дефинирани приходи		Премийни резерви		Нагрупани печалби		Общо капитал		За малцин-ственото участие		Общо хил. лв.
	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	
Салдо на 1 януари 2018	6 800	1 337	5 740	-	13 668	-	78 439	105 984	57	106 041							
Корекция на грешка	6 800	1 337	5 740	-	13 668	-	(6 686)	(6 686)	-	(6 686)							
Превзчислено салдо на 01 януари 2018	-	-	-	-	-	-	71 753	99 298	57	99 355							
Печалба за периода	-	-	-	-	-	-	13 201	13 201	65	13 266							
Корекция на грешка	-	-	-	-	-	-	(1 477)	(1 477)	-	(1 477)							
Друг всеобхватен доход за периода, нетно от данъци	-	-	45 502	-	-	-	-	(1 477)	-	(1 477)							
Общо всеобхватен доход за периода	-	-	45 502	-	-	-	-	45 502	-	45 502							
Описана репутация	-	-	-	-	-	-	11 724	57 226	65	57 291							
Описан преоценъчен резерв	-	-	-	-	-	-	(20 294)	(20 294)	-	(20 294)							
Увеличаване законови резерви	-	-	(253)	-	-	-	253	-	-	-							
Ефекти от реструктуриране	-	-	205	-	-	-	(205)	-	-	-							
Салдо на 31 декември 2018	6 800	1 542	50 989	-	13 668	-	63 257	136 256	122	136 378							
Печалба за периода	-	-	-	-	-	-	9 852	9 852	105	9 957							
Друг всеобхватен доход за периода, нетно от данъци	-	-	-	6	-	-	-	6	-	6							
Общо всеобхватен доход за периода	-	-	-	6	-	-	-	6	-	6							
Описан преоценъчен резерв	-	-	(514)	-	-	-	9 852	9 858	105	9 963							
Увеличаване законови резерви	-	108	-	-	-	-	514	-	-	-							
Консолидационни корекции	-	-	-	-	-	-	(108)	-	-	-							
Други изменения	-	-	-	-	-	-	104	104	-	104							
Салдо към 31 декември 2019	6 800	1 650	50 475	6	13 668	-	73 639	146 238	227	146 465							

Емил Райков
(Изп. директор)

[Своеручен подпис]
28 май 2020

Ася Йорданова
(Главен счетоводител)

[Своеручен подпис]
Счетоводител

0510 Стоян Малкочев
Регистриран одитор



Приложение към консолидирания финансов отчет е неделимата част от него

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ
за годината, завършваща на 31 декември 2019

	Годината, завършваща на 31.12.2019 хил. лв.	Годината, завършваща на 31.12.2018 хил. лв.
Наличности от парични средства на 1 януари	13 652	2 835
Парични потоци от оперативна дейност		
Постъпления от клиенти и други дебитори	338 679	284 692
Плащания на доставчици и други кредитори	(313 684)	(261 968)
Плащания, свързани с трудови възнаграждения	(11 380)	(9 793)
Платени/възстановени други данъци	(1 354)	(446)
Други плащания	(3)	(19)
Нетни парични потоци от оперативна дейност	12 258	12 466
Парични потоци от инвестиционна дейност		
Покупка на имоти, машини и съоръжения	(4 350)	(12 837)
Продажба на имоти, машини и съоръжения	3 806	9 111
Предоставени заеми	(1 860)	-
Плащания, свързани с инвестиции	(1 000)	(1 505)
Сделки с деривативни финансови инструменти, нетно	(391)	(77)
Получени лихви	9	-
Нетни парични потоци от инвестиционна дейност	(3 786)	(5 308)
Парични потоци от финансова дейност		
Получени банкови заеми	25 779	14 294
Изплатени банкови заеми	(19 379)	(9 836)
Предоставени и получени търговски заеми, нетно	(12 689)	5 762
Плащания по договори за лизинг	(9 463)	(3 875)
Платени лихви	(3 516)	(2 367)
Получени лихви	488	122
Платени банкови такси и комисионни	(409)	(394)
Нетни парични потоци от финансова дейност	(19 189)	3 706
Изменение на наличностите през годината	(10 717)	10 864
Нетен ефект от промяна на валутните курсове	(75)	(47)
Парични наличности в края на периода	2 860	13 652

Емия Райков
(Изп. директор)

28 май 2020



Ася Йорданова
(Главен счетоводител)

Одитор



Приложението към консолидирания финансов отчет е неделима част от него